НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Совет НП «Союз строителей АО»

Протокол № 74
Очередного заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Союз строителей Амурской области»

г. Благовещенск                                                                                       «25» июля 2011 г.

Состав Совета НП «Союз строителей АО»: 15 уполномоченных

представителей юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Форма проведения: очная

Место проведения: г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, актовый зал

Начало регистрации: 13.20
Окончание регистрации: 13.30

Начало заседания: 13.30
Окончание заседания: 13.35
Присутствовали:
члены Совета:

1. Сурняев А.Н. по доверенности (ЗАО «АСК»)

2. Синьков А.Н. (ЗАО «Амурстрой»)

3. Чернышев А.М. (МУП «Жилкомэнергосервис»)

4. Круцан А.Н. (ЗАО СПМК «Ивановская»)

5. Ельцов К.Ю. (ЗАО «СК-1»)

6. Абросимов В.Г. (ЗАО «СТРОЙВИРА»)

7. Серов С.В. (ООО «Стройвест»)

8. Волков А.С. по доверенности (ООО «Жилкомсервис»)

9. Волков А.С. по доверенности (ООО «СК - Дальсвет»)

10. Волков А.С. по доверенности (ООО «Стройкомплектиндустрия»)

12. Кудяков А.С. (ЗАО «Аграрник»)

Приглашенные:

Всего 11 человек. Кворум имеется. Заседание правомочно. Принята открытая форма голосования.
Повестка заседания:

1) Внесение изменений в Свидетельство о допуске:

– ИП Сурков Н.А.;
– ООО «СК «Спектр»
2) Назначение даты проведения очередного заседания совета

Слушали:

Председателя заседания совета Синькова А.Н., который предложил принять проект повестки.

Голосовали:

"за"  - 11
"против"  - нет

"воздержались" - нет

Решение принято
1. По первому вопросу повестки заседания: Внесение изменений в Свидетельство о допуске:

– ИП Сурков Н.А.;
– ООО «СК «Спектр»
Слушали: Начальника КРУ Лашина К.А., который сообщил о поступлении заявления от членов Партнёрства заявлений на выдачу свидетельства о допуске, огласил заключение по проверке документов и рекомендации КРУ о принятии Советом соответствующих решений.

Предложил:

Внести изменения и выдать свидетельство о допуске:

– ИП Сурков Н.А;
– ООО «СК «Спектр»
Голосовали: по предложению Лашина К.А.:
"за" - 11
"против" - нет

"воздержались" – нет

Решение принято.
2. По второму вопросу повестки заседания: Назначение даты очередного заседания Совета.

Слушали: Эйсмонт Е.И., которая предложила датой проведения следующего заседания членов Совета назначить 09 августа 2011 года.
Решили: провести очередное заседание Совета 09.08.11 г. в 10-00.

Голосовали:
"за" - 11
"против" - нет

"воздержались" – нет

Решение принято.

Президент НП «Союз строителей АО»

личная подпись
А.Н. Синьков
Секретарь заседания Совета

Генеральный директор НП «Союз строителей АО»
личная подпись
Е.И. Эйсмонт